L’attività sarà svolta presso la sede indicata dall’Ente, con modalità organizzative concordate con il 
responsabile del progetto, nel rispetto degli obiettivi e delle tempistiche previste. 
Art. 5 – Compenso 
Il compenso per l’incarico è determinato in € 1.875,00 (milleottocentosettantacinque/00) lordi 
omnicomprensivi mensili, comprensivi di ogni onere fiscale, previdenziale e assicurativo a carico 
del professionista, per un impegno di 24 ore settimanali. 
Il compenso sarà corrisposto secondo le modalità e le tempistiche previste nel contratto di incarico.